LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Alborg
Lordag 20 september 2025

m 2140 M VOLT

1 Kalistone* - Andersen
Kong Arthur* - Lanborg
Karat Shadow* - Friborg
Jarl* - Olsen
Red Madonna - Jergensen
Kajsa Hancock* - Dahlgaard
2160 M

7 Ikano S* - Nielsen

8 Email Address* - Jensen

9 Dicte H S* - Johansen
10 Jacobe* - Rask
11 Mary Jane Kelly* - Henriksen
12 Jolly Lifetime* - Andersen
13 Hugo Spin* - Kristensen

U~ WN

d3053
00432
4d340
00052

50000

86200
42300
d0001
47358
21512
d5401
14021



Alborg
Lordag 20 september 2025

m 2140 M VOLT

1 Lingonris* - Lanborg

2 Kozmo Von Hyrdehej* - Dahlgaard

3 Lemmy* - Juul

2160 M

4 Gaia Ulkeer* - Jensen

5 Ingeborg* - Kjer

6 Jumanji S H* - Nielsen

7 Hillbilly* - Hyldborg

8 Komsatessa* - Henriksen

9 Highstone* - Jargensen
10 Edz- Juel

k13
36330
d0315

25310
dld2d
55300
56504
d1224
dk840
11313



Alborg
Lordag 20 september 2025

® ATG
Vss 1 1640 M AUTO

1 Jomo Cash* - Dahlgaard

2 Gogo Gucci* - Nielsen

3 Geo* - Kirk

4 Generalen* - Jensen

5 Happyrun Cloc* - Kjer

6 The Gambler* - Friborg

7 Moses di Quattro* - Juel

8 Henri Cloc* - Lenborg

9 Great Friction* - Hviid
10 Harboe* - Jergensen

3

60017
05065
243d2
1072d
31024
dooe3
31143
31255
43445
6310d



Alborg
Lordag 20 september 2025

® ATG
Vss 2 2140 M AUTO

Justgivemeareason* - Friis
Hush Money* - Juul
Nestor Schermer* - Juel
Gizmo Hyrdehej* - Dahlgaard
Ib* - Henriksen
Black Money* - Boeck
Huxi L C* - Lanborg
Ingmar Banker* - Jensen

9 Summerparty - Foget
10 Initus* - Kjeer

ONOUTAWN -

01111
43033
7144d
00026
11305
54230
02060
01412
05131
40546



Alborg

Lordag 20 september 2025

V65® 3 g

U WN

iy
O wo

12

3140 M VOLT

Maximize'em* - Kristensen
Cash Express* - Jensen
Inter* - Jorgensen
Garrido* - Lenborg

Hit Me* - Nielsen

Huxi* - Dahlgaard

3160 M

Julien Sensei* - Jensen
Jacks Cross* - Juel
Gibson S H* - Henriksen
Haps* - Juul

3200M

Chablis* - Rask

Even Steven* - Foget

5

05d30
64601
21131
01130
d5113
doos3

23000
14343
55315
dilld

35503
70326



Alborg
Lordag 20 september 2025

ATG
V65® 4 1640 M AUTO 6
1 Kingston* - Lenborg 31010
2 Kingston Flamingo* - Jergensen 30200
3 Nikita's Buck* - Juel 01118
4 Kaxi Brogard* - Jensen 20412
5 Kingo Gardenia* - Andreasen 55045
6 Kajser* - Lanborg 0d503
7 Koogoo Gaagaa* - Kjer 42137
8 Kong Hans* - Manster 00400
9 Kohkahycumest* - Juul 01606
10 Mazerati M I - Nielsen 10451
11 King of Hammerthor* - Foget 150d0



Alborg
Lordag 20 september 2025

® ATG
Vss 5 2140 M AUTO

1 Eddie The Eagle* - Foget
2 Hustle Rain - Jensen

3 Jigger* - Juul

4 Frodo Cash* - Jargensen

5 First Blood* - Kjeer

6 Smokin Joe* - Manster

7 Holger Danske* - Lanborg
8 Invisible Sun* - Juel

53003
58374
25015
31022
d343d
33122
111kd
200dk



Alborg
Lordag 20 september 2025

ATG
V65°® 6 2140 M AUTO 8
1 Kazio* - Jergensen 624d4
2 Karat C N* - Lenborg 14101
3 Klinton* - Juel 13525
4 Forest Jet* - Kjer 4330d
5 Keystone* - Henriksen 14042
6 Kungfufighting* - Dahlgaard 12d13
7 Kanon Laser* - Juul 50443
8 Kalles Krishe Notz* - Friis 11314
9 Kesse Tars* - Monster 20520
10 Karlo Molar* - Jensen 55136
11 Kombardo Skov* - Lenborg 5135d



Alborg
Lordag 20 september 2025

m 1640 M AUTO

1 Jason Crump* - Nielsen
2 Herbert L M* - Kristensen
3 Go On S* - Henriksen
4 Jaguar* - Dahlgaard
5 Mill Dee - Lonborg
6 IDon't Dance* - Jensen
7 I'm AUl In* - Friis
8 Kingston West* - Kjaer
9 Ihop* - Andersen

10 Kick of Glory* - Friborg

1d340
10523
42441
4d030
54513
35584
45644
d0401
40633
11013



Alborg
Lordag 20 september 2025

m 2140 M VOLT

1 Joakim Von And* - Kirk

2 Luna Lovegood* - Fisker

2160 M

Kinella* - Klitgaard

Hyrdehej Easter* - Hyldborg
Jeppe* - Sejer

Karisma Gardenia* - Jonassen
Garfield Hyrdehej* - Olsen
Inger Stojberg* - Bigum
Gentina* - Damberg

Kalypso Caesar* - Kristoffersen
2180 M

11 Hokita* - Lavickas

12 Cardolan Byd* - Lassen

cowvooNOUTA~W

iy

10

33007
42202

d2503
25640
k2514
3844d
2535d
3d001
00011
12002

40233
55012



Alborg
Lordag 20 september 2025

U WN

iy
O wo

12

B 3140 M VOLT

Maximize'em* - Kristensen
Cash Express* - Jensen
Inter* - Jorgensen
Garrido* - Lenborg

Hit Me* - Nielsen

Huxi* - Dahlgaard

3160 M

Julien Sensei* - Jensen
Jacks Cross* - Juel
Gibson S H* - Henriksen
Haps* - Juul

3200M

Chablis* - Rask

Even Steven* - Foget

05d30
64601
21131
01130
d5113
doos3

23000
14343
55315
dilld

35503
70326



Alborg
Lordag 20 september 2025

S

RFOWVONOUTEAWNE

B 1640 M AUTO

Kingston* - Lenborg

Kingston Flamingo* - Jergensen
Nikita's Buck* - Juel

Kaxi Brogard* - Jensen

Kingo Gardenia* - Andreasen
Kajser* - Lanborg

Koogoo Gaagaa* - Kjer

Kong Hans* - Menster
Kohkahycumest* - Juul
Mazerati M I - Nielsen

King of Hammerthor* - Foget

31010
30200
01118
20412
55045
0d503
42137
00400
01606
10451
150d0



Alborg
Lordag 20 september 2025

B 2140 M AUTO

1 Eddie The Eagle* - Foget
2 Hustle Rain - Jensen

3 Jigger* - Juul

4 Frodo Cash* - Jargensen

5 First Blood* - Kjeer

6 Smokin Joe* - Manster

7 Holger Danske* - Lanborg
8 Invisible Sun* - Juel

53003
58374
25015
31022
d343d
33122
111kd
200dk



Alborg
Lordag 20 september 2025

a 2140 M AUTO

Kazio* - Jorgensen

Karat C N* - Lenborg
Klinton* - Juel

Forest Jet* - Kjer
Keystone* - Henriksen
Kungfufighting* - Dahlgaard
Kanon Laser* - Juul
Kalles Krisbe Notz* - Friis
Kesse Tars* - Menster
Karlo Molar* - Jensen
Kombardo Skov* - Lenborg

624d4
14101
13525
4330d
14042
12d13
50443
11314
20520
55136
5135d



